

# **Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

Tronholmen 3, 2., 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 71 77 85

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

---

Thomas Hedegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3, 2. 8960 Randers SØ
	Telefon: 86412100
	Hjemmeside: <a href="http://www.kvistjensen.dk">www.kvistjensen.dk</a>
	CVR-nr.: 36 71 77 85
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Finn Jensen Vammen, formand Lasse Kirkegaard Nejsum Jacob Vinther Kvist
<b>Direktion</b>	Thomas Hedegaard, direktør
<b>Komplementar</b>	Kvist & Jensen Komplementarselskab ApS
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Hovedtal og nøgletal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	78.013	70.321	67.709	64.214	39.564
Resultat af primær drift	6.559	6.027	5.582	6.211	4.345
Finansielle poster, netto	-59	73	418	290	155
Årets resultat	6.500	6.100	6.000	6.500	4.500
<b>Balance:</b>					
Balancesum	39.624	36.388	33.923	31.216	18.758
Egenkapital	7.600	7.300	7.300	7.800	5.400
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	8.047	15.810	-5.506	11.652	2.116
Investeringsaktivitet	-395	-187	-10	-1.303	-40
Finansieringsaktivitet	-10.715	-1.684	-6.101	-4.100	-3.900
Pengestrømme i alt	-3.064	13.939	-11.617	6.249	-1.824
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	110	105	103	92	53
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	110,4	130,2	109,8	109,0	103,3
Soliditetsgrad	19,2	20,1	21,5	25,0	28,8
Egenkapitalforrentning	87,2	83,6	79,5	98,5	88,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde revisions- og rådgivningsydelser i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov for godkendte revisorer. Selskabet er ejet direkte af selskabets partnere eller af selskaber kontrolleret af selskabets partnere.

Kvist & Jensen er repræsenteret i Randers, Hadsten, Hammel, Grenå, Mariagerfjord, Aalborg og Aarhus. Hvert kontor er ledet af en statsautoriseret eller registreret revisor, der er partner i Kvist & Jensen.

Kvist & Jensen er medlem af det nationale netværk RevisorGruppen Danmark, der er en videnbaseret paraplyorganisation af 25 selvstændige uafhængige revisionsfirmaer med cirka 260 statsautoriserede revisorer og cirka 1.500 medarbejdere. Gennem RevisorGruppen Danmark har Kvist & Jensen direkte adgang til en fælles faglig afdeling, der har kompetencer indenfor en lang række områder. Kvist & Jensen deltager aktivt i netværkets løbende udvikling gennem deltagelse i bestyrelsen og relevante udvalg. Kvist & Jensen har gennem RevisorGruppen Danmark ejerskab af Revitax A/S og Revi-IT A/S, der har kompetencer indenfor skatte-, moms- og afgiftsområdet samt IT-rådgivning og IT-revision.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.013.321 mod 70.321.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.500.000 mod 6.100.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19-pandemien, og de restriktioner vi alle har været underlagt. Mange af vores kunder har levet i usikkerhed, og nogle har været truet på selve forretningsgrundlaget, og har som følge heraf konstant måtte tilpasse sig. De mange statslige hjælpepakker har været både nødvendige og gode, men krav, frister og takster er løbende blevet ændret og bekendtgørelser er ofte først kommet efter, at regler allerede var trådt i kraft.

De usædvanlige tider har stillet usædvanligt høje krav til vores medarbejderes fleksibilitet, arbejdsindsats og faglige opdatering, for vores hverdag har været præget af rigtig mange nye arbejdsopgaver. I samme forbindelse bør det nævnes at vores arbejdslyst, som vi hvert år foretager målinger af, selv under disse vanskelige forhold, er blevet endnu bedre. Dette kan især tilskrives vores øgede fokus på personlig udvikling, samt på en markant tilgang i antallet af nye medarbejdere. Vi er stolte af, at det er lykkedes vores engagerede medarbejdere at navigere gennem dette krævede år og alligevel levere værdi til vores kunder.

Vi takker vores kunder for deres tillid og vore medarbejdere og partnere for den store indsats.

### Særlige risici

Ledelsen vurderer, at Kvist & Jensen koncernen ikke er eksponeret for særlige risici udover almindeligt forekommende risici indenfor branchen. Disse vurderes at være minimale og ikke større end tidligere år.

Der er ledelsen bekendt ikke sager mod Kvist & Jensen, som væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Miljøforhold**

Som revisions- og rådgivningsfirma er vores påvirkning af miljøet begrænset, men vi tilstræder os på løbende at begrænse vores energiforbrug samt at reducere vores papirforbrug mm. gennem stigende anvendelse af de elektroniske midler både med hensyn til arkivering og som udadvendt kommunikation.

### **Videnressourcer**

Kvist & Jensen anvender kontinuerligt betydelige ressourcer på en målrettet efteruddannelse og kompetenceudvikling af medarbejdere på alle niveauer, både i form af obligatorisk og frivillig uddannelse. Det er vores personalepolitik at tilskynde medarbejdere til at videreudanne sig.

For at gennemføre Kvist & Jensens strategi er det afgørende, at vi er i stand til at rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Kvist & Jensens arbejdsprocesser og -metoder samt værktøjer forsøges konstant udviklet og forbedret indenfor de rammer, der sikrer, at kvaliteten er på et højt niveau, uden af der er tale om egentlig forskning.

### **Den forventede udvikling**

For det næste regnskabsår forventes en indtjening og en aktivitet på niveau med indeværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.013.321</b>	<b>70.321.249</b>
1 Personaleomkostninger	-70.884.589	-63.724.290
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-570.000</u>	<u>-570.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.558.732</b>	<b>6.026.959</b>
Andre finansielle indtægter	74.937	221.807
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.669</u>	<u>-148.766</u>
<b>2 Årets resultat</b>	<b><u>6.500.000</u></b>	<b><u>6.100.000</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	2.211.667	2.781.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.211.667	2.781.667
4 Deposita	2.062.065	1.867.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.062.065	1.867.206
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.273.732</b>	<b>4.648.873</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.090.688	17.329.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.662.048	7.139.853
Andre tilgodehavender	76.381	101.137
5 Periodeafgrænsningsposter	1.204.237	786.625
Tilgodehavender i alt	32.033.354	25.356.855
Likvide beholdninger	3.316.516	6.382.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.349.870</b>	<b>31.739.467</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.623.602</b>	<b>36.388.340</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.100.000	1.300.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.600.000</b>	<b>7.300.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	4.715.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.715.295
Gæld til pengeinstitutter	0	2.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.694.956	1.577.802
Anden gæld	29.328.646	22.792.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.023.602	24.373.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.023.602</b>	<b>29.088.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.623.602</b>	<b>36.388.340</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.300.000	0	1.300.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	6.500.000	6.500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-300.000	0	-300.000
	<u>1.100.000</u>	<u>6.500.000</u>	<u>7.600.000</u>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Årets resultat	6.500.000	6.100.000
9 Reguleringer	628.732	496.959
10 Ændring i driftskapital	976.527	9.139.940
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.105.259	15.736.899
Renteindbetalinger og lignende	74.937	221.807
Renteudbetalinger og lignende	-133.669	-148.766
Pengestrøm fra ordinær drift	8.046.527	15.809.940
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>8.046.527</b>	<b>15.809.940</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	-194.859	-87.483
Køb af egne aktier	0	-100.000
Kapitalnedsættelse	-300.000	0
Kapitaludvidelse	100.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-394.859</b>	<b>-187.483</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	4.316.363
Afdrag på langfristet gæld	-4.715.295	0
Betalt udbytte	-6.000.000	-6.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-10.715.295</b>	<b>-1.683.637</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-3.063.627</b>	<b>13.938.820</b>
Likvider 1. oktober 2020	6.380.143	-7.558.677
<b>Likvider 30. september 2021</b>	<b>3.316.516</b>	<b>6.380.143</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	3.316.516	6.382.612
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-2.469
<b>Likvider 30. september 2021</b>	<b>3.316.516</b>	<b>6.380.143</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	64.868.338	58.118.132
Pensioner	5.213.419	5.009.714
Andre omkostninger til social sikring	802.832	596.444
	<u><b>70.884.589</b></u>	<u><b>63.724.290</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>110</u>	<u>105</u>
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>6.500.000</b></u>	<u><b>6.100.000</b></u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>5.700.000</b></u>	<u><b>5.700.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.918.333	-2.348.333
Årets afskrivninger	<u>-570.000</u>	<u>-570.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-3.488.333</b></u>	<u><b>-2.918.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>2.211.667</b></u>	<u><b>2.781.667</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.867.206	1.779.723
Tilgang i årets løb	<u>194.859</u>	<u>87.483</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>2.062.065</b></u>	<u><b>1.867.206</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>2.062.065</b></u>	<u><b>1.867.206</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	1.204.237	786.625
	<u>1.204.237</u>	<u>786.625</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	1.300.000	1.300.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-300.000	0
	<u>1.100.000</u>	<u>1.300.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 9 A-kapitalandele á kr. 100.000, 1 B-kapitalandel á kr. 100.000 og 1 C-kapitalandel á kr. 100.000.		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Partnerselskabet har indgået en forpagtningskontrakt med Kvist & Jensen koncernen med en opsigelsesperiode på 6 måneder.		
Partnerselskabet har indgået uopsigelige huslejekontrakter, der løber i tidsintervallet 31. december 2021 - 1. oktober 2024. Den samlede huslejeoplygtelse udgør i alt 7.047 t.kr.		
<b>9. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	570.000	570.000
Andre finansielle indtægter	-74.937	-221.807
Øvrige finansielle omkostninger	133.669	148.766
	<u>628.732</u>	<u>496.959</u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	7.653.026	6.410.142
Ændring i tilgodehavender	<u>-6.676.499</u>	<u>2.729.798</u>
	<u><b>976.527</b></u>	<u><b>9.139.940</b></u>
